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پرداخت ۲۲ هزار وام ازدواج در لرستان
خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل ورزش و 
جوانان استان لرســتان گفت: در ســال جاری بیش از ۲۲ هزار وام 

ازدواج به زوج های جوان این استان پرداخته شده است. 
، حشمت الله امان الهی در دیدار با نماینده ولی فقیه که به مناسبت 
روز جوان برگزار شد، ضمن گرامیداشــت هفته میلاد حضرت علی 
اکبر علیه السلام اظهار داشت: در حال حاضر دو مرکز مشاوره ازدواج 
فعال در استان لرســتان وجود دارد که علاوه بر این صدور مجوز دو 

مرکز دیگر صادر شده است.
وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۴۴ کارگاه آموزشی ازدواج و تعالی 
خانواده برای یک هزار و ۶۸۹ نفر به مدت ۲۳۱ ســاعت برگزار شد، 
اظهار داشت: امسال ۲۵۴ کارگاه برای پنج هزار و ۸۹۹ نفر به مدت 

۴۷۳ ساعت در سطح استان لرستان برگزار شده است.
امان الهی خاطر نشان کرد: درسال گذشــته ۲۴ هزار و ۸۱ نفر برای 
دریافت وام ازدواج ثبت نام کرده اند که از این تعداد بیش از ۲۱ هزار 
نفر تســهیلات خود را دریافت و بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ نفر موفق به 

تسهیلات نشده اند.
این مسئول گفت: امسال ۲۸ هزار و ۵۸۶ نفر در استان لرستان برای 
دریافت تسهیلات ازدواج ثبت نام کردند که تاکنون ۲۲ هزار و ۵۹۱ 
نفر موفق به اخذ تســهیلات شــده اند و بیش از ۵ هزار نفر در صف 

تسهیلات ازدواج قرار دارند.
مدیرکل ورزش و جوانان لرستان گفت: در حال حاضر ۹۰ سازمان 
مردم نهاد در استان فعالیت دارند که مجوز ۹ سازمان مردم نهاد دیگر 

در دست اقدام است.
وی گفت: دو خانه جوان در اســتان طی سال گذشــته و امسال راه 
اندازی شــده و خانه های جوان شهرســتان های پلدختر، چگنی و 

کوهدشت درحال راه اندازی است.

شهردارکمالشهر در دیدار با کاپیتان اسبق تیم ملی والیبال مطرح کرد:
ارتقاء سطح کیفی ورزش ، مستلزم همکاری و 

همدلی مسئولین  است 
کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-

دکتر بهمنی در این جلســه با تأکید بر  اهمیت ورزش و تأثیر آن بر 
سلامت جامعه افزود: همه دســتگاه های مرتبط با امر ورزش باید با 
همه توان خود کما فی السابق جهت پویایی ورزش شهر تلاش کنند 
چنانچه که تاکنون دراین  مسیر باوجود مشکلات موجود، دست از 

حمایت ورزشکاران و قهرمانان  برنداشته اند.
وی ضمــن تأکید بر حمایت ازســرمایه های بومی شــهر و تقویت 
پتانسیل های ورزش بومی گفت: حمایت از ورزشکاران وارج نهادن 
به زحمات این قشر پرتلاش ، یعنی حمایت از سلامت جامعه  ، ایجاد 
نشاط اجتماعی و پیشگیری از بزه در شهر ، و این همان هدفی است 

که همه ما به دنبال آن هستیم.     
شهردار کمالشهر در ادامه خاطر نشــان  کرد: مدیریت شهری نیز با 
همین نگرش و هدف عالی ارتقاء ورزش کمالشــهر ، با همه امکانات 

آماده همکاری با مربیان و ورزشکاران گرامی می باشد .
دراین نشست صمیمی ، میانرودی کاپیتان اسبق تیم ملی والیبال 
نشســته و رئیس هیئت والیبال نشســته کمالشــهر ، ضمن تشکر 
از شــهردار کمالشــهر جهت نگاه ویژه به ورزش و ارائه رزومه ای از 
افتخارات ورزش در کمالشــهر گفت: امیدواریم با حمایت بیش از 
پیش مسئولین محترم بتوانیم افتخارات بیشــتری برای شهرمان 
کسب نموده و نام کمالشهر را بیش از پیش در عرصه ورزش موفق و 

درخشان نمائیم .

تبدیل وضعیت نیروهای ایثارگری طبق مصوبه 
مجلس و راهبری کمیته پنج نفره

کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهردار کرج گفت: 
تبدیل وضعیت نیروهای ایثارگری طبق مصوبه مجلس و ارائه طریق 
کمیته پنج نفره که اعضاء شــورای شــهر نیز در آن عضویت دارند، 
صورت می پذیرد. مصطفی سعیدی در چهل و سومین جلسه رسمی 
شورای اسلامی شهر کرج که عصر امروز یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ 
برگزار شد، با تبریک فرا رسیدن ســالروز ولادت باسعادت حضرت 
علی اکبر )ع( و روز جوان و نیمه شــعبان، اظهار داشت: در اقدامی 
کم سابقه و همســو با عدالت اجتماعی، عیدی و سنوات پاکبانان و 
سبزبانان پیش از پایان سال تسویه شــد و در راستای تحقق وعده 
و سیاست های اعضاء شورای شهر، در دوره کنونی حقوق و مزایای 
نیروهای فضای سبز و تنظیف معابر قبل از نیروهای شرکتی و رسمی 

پرداخت میشود.
وی با بیان اینکه تحقق عدالت در پرداخــت ها که در تباصر بودجه 
۱۴۰۱ شهرداری نیز لحاظ شده، در دستور کار قرار دارد، افزود: در 
همین راستا امسال مبلغ ۲ میلیون و پانصد هزار تومان بن کارت رفاه 
تحت عنوان پاداش و عیدانه تقدیم پاکبانان، سبزبانان و غسالان شد، 
همین طور مبلغ ۲ میلیون تومان به هــر یک از نیروهای خدماتی و 
پیک اداری و مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هــزار تومان نیز به نیروهای 

رسمی و شرکت تقدیم گردید.
سعیدی در ادامه از واریز مبلغ یک میلیون تومان تحت عنوان پاداش 
پایان سال به حساب پرسنل اعم از مدیران، پرسنل شرکتی، تامین 
نیرو و... خبر داد و گفت: یکسان ســازی پاداش ها به این نحو برای 
نخستین بار در مدیریت شهری اتفاق می افتد و برای تحقق عدالت 
مبالغی به نســبت مســاحت و میزان درآمدزایی در اختیار مدیران 
مناطق قرار گرفته تا تقدیم نیروهایی که بیشتر تلاش کرده اند، شود.
شفافیت در حقوق و دستمزد مدیران شهری و پرداختی به رسانه ها

شــهردار کرج در بخش دیگری از ســخنانش از صدور دستور برای 
شفاف سازی و انتشار فیش حقوقی مدیران شهری و در ادامه پرسنل 
مدیریت شهری و دیگر هزینه کردهای مالی همچون پرداختی ها به 
رسانه ها در سامانه شفافیت خبر داد و هدف از آن را افزایش اعتماد 

عمومی به نهاد شهرداری اعلام کرد.
وی درباره روند تبدیل وضعیت نیروها نیز مصوبه مجلس و همین طور 
اعلام نظر کمیته پنج نفره که از اعضاء شورای شهر نیز در آن عضویت 
دارند را ملاک عمل دانســت و ادامه داد: پیشنهاد میکنم که در این 
ارتباط چندان در بند اعداد و ارقام نباشیم و اجازه دهیم که جانبازان 
و فرزندان ایثارگران در دوره جهادی مدیریت شهری از امتیاز قانونی 
بهره مند شده و برای خدمت رسانی به مردم از امنیت شغلی بهتری 

برخوردار گردند.

مهندس مولایی اصل سرپرست شهرداری مشکین 
دشت

آغاز عملیات آسفالت فاز اول 
کمربندی جهاد در مشکین دشت

کرج-معصومــه عینی ،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مهندس مولایی اصل سرپرست شهرداری مشکین 
دشت ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ در حاشیه آسفالت فاز اول 
کمربنــدی جهاد ضمن تشــکر از زحمات جناب 
آقای دکتر بغدادی شهردار سابق مشکین دشت 
در خصوصا زحمات و پیگیرهای ایشان در ارتباط با 
این پروژه بیان داشت؛ با توجه به زیرسازی و جدول 
گذاری و همچنین قیر پاشی روز گذشته کمربندی 
جهاد، حد واصل بلوار امام خمینی )ره( تا کانال آب 
فردیس ، به همت معاونت فنی و عمرانی شهرداری 
ظهر امروز عملیات آسفالت فاز اول این کمربندی 

آغاز گردید.
مولایی اصل به اعتبار پروژه اشاره و افزود: اعتبار 
این پروژه شامل زیرســازی، خاکبرداری، جدول 
گذاری و دیوارکشی.. و هم اکنون هم آسفالت این 
مســیر به طول ۸۰۰ متر آغاز شده که بالغ بر ۵/۳ 
میلیارد تومان هزینه شــده است که امیدواریم تا 
دو سه روز آینده هم به اتمام برسد ، وی همچنین 
در پایان یاد آور شــد فاز دوم کمربندی جهاد نیز 

در حال عقد قرارداد با پیمانکار مربوطه می باشد.

مدیرعامل آبفا استان خبر داد:
169 روستای کردستان آبرسانی 

می شود
سنندج-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل آبفا 
کردســتان خبر داد: آبرســانی به ۱۶۹ روستای 
کردستان با همکاری سپاه و با استفاده از اعتبارات 

محرومیت زدایی آغاز می شود.
مهندس محمــد فرهــاد، از برنامه ریــزی برای 
آبرسانی به قریب به ۱۷۰ روستای استان با اعتبار 
بیش از ۵۰۰۰ میلیارد ریال و با همکاری ســپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی خبر داد.
وی با اشاره به هماهنگی های انجام گرفته با سپاه 
برای اجرای این پروژه اظهار کرد: در استان ۱۶۹ 
روستا در ۱۰ شهرستان و در قالب ۸ مجتمع برای 
این پروژه تعریف شــده که در مجموع بیش از ۷۶ 
هزار نفر در روستاها را زیر پوشش قرار خواهد داد.

مدیرعامل آبفا کردســتان، با بیان اینکه چند فاز 
برای اجرا در نظر گرفته شــده گفت: کل اعتباری 
که در قالب قرارداد امضا شده۵۲۸ میلیارد تومان 

است.
وی افــزود: برای امســال و در فاز نخســت ۲۸۵ 
میلیارد تومان برای آبرســانی به ۷ مجتمع در ۷ 

شهرستان پیش بینی شده است.

مناطق ویژه اقتصادی و گردشگری 
در شرق اصفهان ایجاد می شود

اصفهان -خبرنگاراقتصادسرآمد- ایجاد ۲ منطقه 
ویژه اقتصادی و گردشــگری در شــرق اصفهان 
به تصویب کارگروه اقتصادی،اشــتغال و سرمایه 

گذاری این استان رسید.
اســتاندار اصفهــان در نشســت کارگــروه 
اقتصادی،اشتغال و ســرمایه گذاری استان گفت 
:برای تامین اشتغال و ســرمایه گذاری در استان 
با توجه به شــرایط اســتان باید به سمت توسعه 

گردشگری پیش رفت.
ســید رضا مرتضوی افزود: از این پس روند فرایند 
خدمات دهی در توسعه گردشگری و کسب درآمد 
از طریق این گروه بررسی شــود و ۲  منطقه ویژه 
اقتصادی و گردشــگری در شــرق اصفهان ایجاد 

شود.
احســان شــهیر مدیرکل دفتر هماهنگی و امور 
اقتصادی اســتانداری اصفهان نیز درباره جزئیات 
این نشســت و مصوبات آن به ایرنا گفت: در این 
کارگروه ۹ طرح پیشــران اقتصادی برای استان 
مطرح شد که ۲ طرح از بین طرح های ارائه شده 
شــامل ایجاد منطقه ویژه اقتصادی برای شــرق 

اصفهان و دهکده لجستیک تصویب شد.
وی  افزود: با ایجاد این منطقه گردشــگری انتظار 
داریم تعهد و ســهم خود را  به ریاست جمهوری 
جهت ایجاد و تامین اشــتغال در اســتان محقق 

کنیم.
شــهیر افزود: یکی دیگــر از مصوبــات مهم این 
نشســت ایجاد کمیته کار در حوزه گردشگری و 
توسعه اســتان اصفهان است که در آینده موضوع 
گردشــگری توســط کمیته کاری زیر مجموعه 

کارگروه اشتغال مصوب و راه اندازی می شود.
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مجتمع کودکان بی سرپرست ساوه کلنگ زنی شد
ســاوه - عباس کریمی،خبرنگاراقتصادســرآمد-در 
مراســمی با حضور امــام جمعه ســاوه و جمعی از 
مسوولان پروژه ساخت مجتمع کودکان بی سرپرست و بد 
سرپرست موسســه خیریه امام علی )ع( ساوه کلنگ زنی 

شد.
امام جمعه ســاوه در این مراســم با بیان اینکــه کار خیر 
و کریمانه خصوصا بــرای ایتام جای تقدیــر دارد،گفت: 
خوشــبختانه مردم شــریف ایران خصوصا مردم ساوه در 
کمک به نیازمندان و رفع مشــکلات آنان همواره پای کار 
بوده و حســن نیت خود را نشــان داده اند. حجت الاسلام 
جعفر رحیمی با بیان اینکه باید تلاش کنیم فقر را از ریشه 
حذف کنیم، افزود: بنابر تاکید ائمه، خصیصه اسلام از بین 
بردن فقر اســت و باید در این راه اقدامات لازم را متولیان 
امر انجام دهند. وی با قدردانی از اهتمام موسســه خیریه 
امام علی )ع( برای این مجتمع ابــراز امیدواری کرد که با 

احداث این مجموعه به این کودکان خدمات مناسب بری 
رشد در جامعه و ساختن آینده آنان ارائه شود. رئیس هیات 
امنای موسســه خیریه امام علی ابن ابی طالب )ع( نیز با 
اشاره به اینکه این موسسه در طول سال های تاسیس خود 
همواره خود را وقف خدمت به کودکان کار، بد سرپرست 
و بی سرپرســت کرده اســت، گفت: هدف از ساخت این 
مجتمع رصد کودکان مذکور توســط این موسســه برای 

برنامه ریزی های فرهنگی،  اجتماعی، دینی و .. اســت تا 
مکانی برای شکوفایی آنان باشد. آیت الله حاج سید محمد 
صالح تهجدی افزود: قصد دارید افراد مستعد در این مرکز 
خصوصا در شــاخه های فنی و حرفه ای را به مراکز علمی 
تخصصی ارجاع دهیم و تلاش کنیم تا آینده آنان را به دست 
خودشان رقم بزنیم. وی با بیان اینکه برای اجرای این طرح 
چندین جلسه تخصصی برگزار شد، گفت: پس از مشورت و 
بررسی  های کارشناسانه احداث این مرکز خدماتی برای این 
کودکان در شهر ساوه احساس شد و بعد از کلنگ زنی امروز 

فرآیند ساخت آن را با کمک خیرین آغاز خواهیم کرد.
آیت الله تهجدی خاطرنشــان کرد: این مرکز در زمینی به 
مساحت ۱۵۰۰ متر با زیربنا ۸۰۰ متر مربع با اعتبار اولیه 
۲ میلیارد ریال شروع به کار خواهد کرد و برآورد شده که 
با اعتباری ۱۵۰ میلیارد ریالی از محل خیریه و کمک های 

مردمی ساخت این مرکز به سرانجام برسد.

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مهندس 
محمدرضا ســبطی در جمع بانوان همکار شهرداری 
گرگان ضمن تبریک اعیاد شــعبانیه گفــت: ارتقای یک 
جامعه و خانواده می تواند با توجه بــه مقام والای بانوان و 
تکریم و پاسداشــت آنان محقق شــود. وی افزود: حفظ 
حرمت و برخورد ملاطفت آمیز با بانوان، موجبات احساس 
آرامش و امنیت آنان را فراهم می آورد. مهندس سبطی با 
بیان اینکه بانوان، بازوان توانمند تربیتی جامعه هســتند، 
گفت: بانوان در محیط کاری، بســیار دلسوزانه، دقیق، با 

پشتکار بالا و منضبط به عنوان بازوان توانمند ارتقای بهره 
وری فعالیت می کنند. شهردار گرگان با قدردانی از تلاش 
و اهتمام مادران و بانوان همکار، خواســتار کمک و تعامل 
بانوان عزیز در قالب ســازمانی در حوزه حقوق شهروندی 
شدند. سبطی با اشاره به نقش کلیدی بانوان تصریح کرد: 
اگر بخواهیم در حوزه مدیریت نوین شــهری، نماد سازی 
کنیم شما بانوان بهترین نماد برای مدیریت نوین شهری 
هستید. وی با اشاره به رویکرد شهرداری گرگان در حوزه 
بانوان در ســال ۱۴۰۱ گفت: در نظر داریم در سال آتی با 

شناســایی و توجه به ارتقای حضور بانــوان در مدیریت 
شهری، در راســتای نظم و توسعه شــهری باعث تحولی 
اساسی درون و برون سازمانی را با بهره برداری از ظرفیت 
ارزشمند آنان فراهم آوریم. شــهردار گرگان در پایان این 
مراسم همه بانوان همکار را مشاوران خود دانست و خواستار 
توسعه تبادل نظر و ارائه پیشــنهادات همه همکاران شد. 
لازم به ذکر اســت این برنامه به همت دفتــر امور بانوان و 
خانواده شــهرداری گرگان بــه منظور تجلیــل از بانوان 

بازنشسته و کارکنان شهرداری گرگان برگزار شد.

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد-رییس اتاق تبریز گفت: بحث افزایش ۵۷ 
درصدی حقوق کارگران، حرکت و چالش جدیدی در بازار 

و واحدهای تولیدی ایجاد خواهد کرد.
دکتر یونس ژائله در هشــتاد و دومین نشســت شورای 
گفتگوی آذربایجان شرقی گفت: جنگ روسیه و اوکراین 
موجب افزایش قیمــت مواد نفتی، گاز و ســایر کالاهای 
اساسی در بسیاری از کشورها شــده و نرخ بعضی کالاها 
نسبت به سال قبل با افزایش ۴۰۰ درصدی مواجه شده که 

در نوع خود بی نظیر است.
وی ادامه داد: طبیعتا هر تهدیدی، فرصتی را نیز ایجاد می 
کند بنابراین در این زمینه باید از فرصت های به وجود آمده 

به نحو احسن استفاده کنیم.
رییس اتاق تبریز افزود: امیدواریم با ایجاد فضای مناسب 
گفتگو در روزهــای آینده، مذاکرات به نتیجه رســیده و 
توافق هر چه زودتر انجام شــده و خبرهای خوبی در این 
زمینه بشنویم تا انگیزه ای برای فعالیت بیشتر صنعتگران 
ایجاد شود. وی همچنین با اشــاره به موضوع افزایش نرخ 
حقوق کارگران گفت: یکی از موضوعاتی که اخیرا مطرح 
شده است، بحث افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران است 
که حرکت جدیــدی در بازار و واحدهــای تولیدی ایجاد 
خواهد کرد. رییس اتاق تبریز ادامه داد: این میزان افزایش 

غیرقابل هضم اســت و امکان جذب آن توسط واحدهای 
تولیدی غیرممکن به نظر می آید. اگر دولت به جای افزایش 
این رقم، ارزش پول ملی را افزایــش داده و قیمت ارز را از 
۲۶ هزار تومان به ۲۳ هزار تومان می رساند، قدرت خرید 
کارگران نیز افزایش می یافت و نیازی بــه ایجاد این رقم 

جدید نبود.
وی در خصــوص حذف ارز ۴۲۰۰ تومانــی نیز گفت: این 
موضوع که از سوی دولت پیشنهاد شده است، شاید لازم 
به نظر برسد اما اکنون زمان درســتی برای اجرای این کار 
نیســت و طبیعتاً این امر عوارضی همچون تورم بالا برای 
جامعه به دنبال خواهد داشت. در کنار این موارد برای ادامه 
حیات بخش کشــاورزی و بخش تولید نیــاز به نقدینگی 

ســنگینی وجود دارد که با توجه به میزان حجم نقدینگی 
واحدهای تولیدی و منابع بانک ها این موضوع غیرممکن 

است.
ژائله ادامه داد: کشــت قراردادی، اصلاح بذر و تامین کود 
مناسب و این که، این محصولات در زمان مناسب در اختیار 
کشاورزان قرار گیرد جزو پیشنهادات ما است که امیدواریم 
با حمایت استانداری این طرح ها عملیاتی شود و تولید این 

محصولات افزایش یابد.
رییس اتاق تبریز با بیان این که باید برای تولید نهاده های 
دامی، برنامه جدی داشته باشیم، گفت: بهترین کار در این 
زمینه حمایت از بخش کشاورزی و تولیدکنندگان استان 
اســت و این موضوع نیاز به بودجه و نقدینگی دارد. باید از 
دولت درخواست شــود این طرح ها را تصویب کند تا کود 
و بذر مناسب در اختیار کشــاورز قرار بگیرد چرا که فصل 
کشت به زودی می رســد و فرصت بسیار کمی باقی مانده 

است و باید در این زمینه سریع تصمیم گرفته شود.
وی همچنین با تاکید بر بازگشایی مجدد خط ریلی جلفا 
گفت: اتصال خط جلفا به خط آهن شمال غرب و راه آهن 
آذربایجان و روسیه جزو اولویت های توسعه تجاری است 
تا حتی اگر از طریــق دریا برای انتقال کالاهای اساســی 
مشــکلی وجود داشته باشــد، بتوانیم به وسیله واگن این 

کالاها را انتقال دهیم.

اخبار

اخبار

شهردار گرگان:
بانوان، بازوان توانمند تربیتی جامعه و بهترین نماد مدیریت شهری نوین هستند

رییس اتاق تبریز تاکید کرد:
افزایش ۵7 درصدی حقوق کارگران چالشی جدید برای واحدهای تولیدی

سرپرست معاونت سیاسی استانداری مرکزی منصوب شد
اراک - غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بهنام نظری به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی منصوب شد. مدیرکل امنیتی و انتظامی 
استانداری مرکزی، دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان مرکزی، رییس مرکز توسعه مدیریت و منابع سازمان مدیریت بحران کشور، مشاور امور ایثارگران 
و مشاور اجرایی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، معاون مدیر کل حراست شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور، مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری 
کردستان بخشی از سوابق وی است. مدیر کل حراست استانداری کردستان، دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان کردستان، مدیرکل برتر استان های مرزی، 
عضو و بازرس مجامع عمومی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، کارشناس نمایندگی کنسولگری وزارت خارجه، کارشناس مسئول سازمان تحقیقات و آموزش 

کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی، رییس کمیته امنیتی و انتظامی ستاد انتخابات ریاست جمهوری را می توان از دیگر سوابق بهنام نظری نام برد.

همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر 
جهادکشاورزی شهرستان همدان گفت: سالانه یک 
هزار و ۵۰۰ تن قارچ در سه شرکت کشت و صنعت تولید 

قارچ این شهرستان تولید می شود.
»احمد قدیمی« در بازدید با اصحاب رسانه از شرکت کشت 
و صنعت قارچ نگین همدان اظهار کرد: به شرایط جوی و 
بارش های مطلوب ســال جاری که زمینه رشد قارچ های 
خودرو را فراهم آورده ،و شــهروندان از مصرف قارچ های 
خودرو در مراتع، عرصه های طبیعی و جنگلی خودداری 

کنند.
وی با بیان اینکه پرورش دهنده قــارچ باید از عهده آماده 
سازی ســالن پرورش، تامین تجهیزات و ابزار، تهیه لوازم 
جانبی تولید قارچ و ســایر مــوارد بر آیــد تصریح کرد: 
رعایت اصول بهداشتی در ســالن های پرورش قارچ برای 
پیشگیری آفات و بیماری های قارچ به عنوان قوانین اصلی 

و همیشگی باید مدنظر قرار گیرد.
قدیمی درباره خواص استفاده از قارچ نیز گفت: قارچ یکی 
از ســالم ترین مواد غذایی اســت که می تواند در ترکیب 
رژیم غذایی مبتلایان به دیابت جای گیرد، چراکه چربی و 
کلسترول ندارد، مقدار کمی هیدرات کربن را در خود جای 

داده و از لحاظ داشتن پروتئین در سطح خوبی قرار دارد.
مدیر جهادکشاورزی شهرستان همدان ادامه داد: ویتامین، 

مواد معدنی، آب و فیبر هم از سایر ترکیبات موجود در قارچ 
هستند که به سلامت هرچه بیشتر بیماران مبتلا به دیابت 

کمک می کنند.
وی در ادامه با بیان اینکه شهرســتان همــدان در تولید 
محصول یونجه پیشتاز اســت ادامه داد: محصول یونجه 
در پنج هزار هکتار از اراضی شهرســتان کشت می شود و 
سال زراعی گذشــته ۷۵ هزار تن یونجه از اراضی برداشت 

شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان گفت: سیب زمینی 
از دیگر محصولات مهم این شهرســتان است که در چهار 
هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی کشت می شود و سال گذشته 

میزان تولید سیب زمینی ۱۵۸هزار تن تولید بوده است.
قدیمی محصول مهم شاخص همدان را سیر عنوان کرد و 
اظهار داشت: در یک هزار و ۳۰۰ هکتار از سطح زیر کشت 

این محصول، ۱۷هزار تن ســیر تولید شده که رتبه اول را 
در کشــور داریم. وی به ضرورت برند سازی محصول سیر 
همدان اشاره کرد و خاطر نشان کرد: احداث شهرک سیر و 

پارک سیر در دست پیگیری است.
۸۰۰ تا هزار تن سیب و پرتقال در همدان توزیع می شود

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان همدان با بیان اینکه 
مجدانه پیگیر صــدور حواله برای ارائه کالاهای اساســی 
هستیم گفت: ۸۰۰ تا هزار تن سیب و پرتقال برای توزیع در 

روزهای پایانی سال آماده است.
احمد قدیمی با بیان اینکه علاوه بر بحث تولید مدتی است 
حوزه توزیع نیزبه جهاد کشاورزی محول شده است اظهار 
کرد: در راستای تنظیم بازار توزیع کالاهای اساسی علیرغم 

کمبود نیروی انسانی با قوت پیگیری شده است.
وی با اشاره به اینکه مجدانه پیگیر صدورحواله برای ارائه 
کالاهای اساسی همچون گوشــت، برنج و روغن هستیم 
افزود: تاکنون یک هزار و ۴۴۰ تــن برنج تایلندی وهندی 

درسطح شهرستان توزیع شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان خاطرنشان کرد: 
گوشت منجمد قرمز ۷۴ تن، مرغ منجمند ۲۰۴ تن، شکر 
صنف و صنعت ۵۶۹ تن و روغن ۳۷۴ تن در همدان توزیع 
شده و کماکان توزیع این اقلام ادامه  دارد و هیچ کمبودی 

وجود ندارد.

مدیر جهادکشاورزی شهرستان همدان:

 هزار و۵00 تن قارچ سالانه در شهرستان همدان تولید می شود


